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Centre Cagnes sur mer, 3p. dernier étage, rénové avec goût. 
Séjour expo Sud, cheminée, cuisine équipée. Faibles charges.
DPE : F

Agence Centrale	 04 92 13 03 25

B-E0ITWB	 185 000 €

Ex
clisivité






3 pièces Cagnes sur mer

La Gaude, villa 170 m² sur terrain plat et arboré avec piscine. 
Divisée en 3 apparts indépendants. Nbreux stationnements
DPE : D

Agence Centrale	 04 92 13 03 25

B-E0JPKF	 636 000 €

Ex
clisivité






Villa La Gaude

Centre Cagnes sur mer, immeuble de rapport composé de 
4 studios, 1local commercial et 1cave. Rentabilité locative 
6.15%. 
DPE : E

Agence Centrale	 04 92 13 03 25

B-EOJJI7	 418 000 €

Ex
clisivité






Immeuble Cagnes sur mer

Superbe 2P dans résidence de standing. Grande terrasse de 24 
m², vue verdoyante, calme, garage et parking extérieur privé.
DPE : D

Agence Centrale	 04 92 13 03 25

B-E0G39Z	 209 000 €

Ex
clisivité






2 pièces Cagnes sur mer

Centre Cagnes sur mer, beau studio au 3ème étage d’une rési-
dence récente. Très bon standing. Quasi-neuf. Garage inclus.
DPE : C

Agence Centrale	 04 92 13 03 25

B-EOHX4H	 150 000 €

Ex
clisivité






Studio Cagnes sur mer

Centre Cagnes sur mer, immeuble composé de 2 grands 3 p.d’ 1 
local commercial et 2 doubles garages. Compteurs individuels
DPE : C

Agence Centrale	 04 92 13 03 25

B-E0L9K5	 869 000 €

Ex
clisivité






Immeuble Cagnes sur mer

Calme et résidentiel, agréable F1 (configuré en 2 pcs) + ter-
rasse fermée, jardin, traversant. Park. et piscine collectif.
DPE: D

Agence Centrale	 04 92 13 03 25

B-E0ISGY	 134 000 €

Ex
clisivité






1 PIÈCE VILLENEUVE LOUBET

Secteur Vespins : superbe studio RDJ avec coin nuit. Entrée pri-
vative par le jardin. Terrasse et jardin d’angle, calme, proximité 
mer.
DPE : E

Agence Centrale	 04 92 13 03 25

B-E0IKB1	 149 000 €

Ex
clisivité






Studio Saint Laurent du Var

Val Fleuri, 2 p. 52m² traversant dans résidence sécurisée. Séjour 
expo Sud. Terrasse +balcon. Garage. Faibles charges. 
DPE : D

Agence Centrale	 04 92 13 03 25

B-E0HVBO	 195 000 €

Ex
clisivité






2 pièces Cagnes sur mer

Centre Cagnes sur mer, 3 p.86 m² dernier étage d’1 petit im-
meuble. Parfait état, terrasse. Pas de charges. Double garage.
DPE : C

Agence Centrale	 04 92 13 03 25

B-E0KZEX	 329 000 €

Ex
clisivité






3 pièces Cagnes sur mer

Superbe haut de villa avec studio attenant dans un cadre ver-
doyant avec vue panoramique. Parkings extérieurs.
DPE : C

Agence Centrale	 04 92 13 03 25

B-E0HC85	 349 000 €

Ex
clisivité






Haut de villa Cagnes sur mer

Cagnes sur mer, Mal Juin, 2p 50m², traversant, étage élevé, 
est/ouest, bon état, grande terrasse, cave, proche mer et com-
merces.
DPE : D

Agence Centrale	 04 92 13 03 25

B-E0GBDH	 159 000 €

Ex
clisivité






2 pièces Cagnes sur mer
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Exclusivité Quartier Bouches du Loup  Bas de villa 3/4P 106 m² 
au calme avec 50 m² d’extérieur.
DPE : D

Agence DU LOUP	 04 92 02 19 49

B-E0GXN0	 372 000 €

Exclisivité







3 Pièces Villeneuve-Loubet

Exclusivité Quartier Bel Air, résidence sécurisée avec piscine, 
2p, vue mer, terrasse Sud Ouest, parking et cave.
DPE: D

Agence DU LOUP	 04 92 02 19 49

B-E0LIDK	 157 000 €

Exclisivité







2 pièces Villeneuve-Loubet

Dans rés. fermée avec piscine, 2 P de 22 m² en dernier ét. ter-
rasse fermée de 6 m². Vue mer et collines. Garage fermé.
DPE : E

Agence DU LOUP	 04 92 02 19 49

B-E0FPZ0	 129 000 €

Exclisivité







2 Pièces Villeneuve-Loubet

Quart. rés, villa ind. de 5 P de 250 m² à terminer. Séj.  50 m², 
ch de Maître, jardin  2500 m², piscine pool-house. Garage + 
parkings
DPE : N.R.

Agence DU LOUP	 04 92 02 19 49

B-E0CBNU	 849 000 €

Exclisivité







Villa Vence

Exclusivité Quartier Val Fleuri, belle résidence sécurisée, studio 
avec balcon, vue dégagée, au calme, parking et cave.
DPE : D

Agence DU LOUP	 04 92 02 19 49

B-E0LBWH	 115 000 €

Exclisivité







Studio Cagnes-Sur-Mer

Quartier les Essarts, 3 P 60 m² traversant, dernier ét. Séjour 
expo sud-est ouvert sur terrasse de 14 m², cuisine équipée.
DPE : E

Agence DU LOUP	 04 92 02 19 49

B-E0JTUI	 239 500 €

Exclisivité







3 pièces Villeneuve Loubet

Proche village 3 P d’angle dern. ét. triple expo : dble séjour, 
cuisine indép. 2 ch, sdb, wc, grde terrasse, cave, parking
DPE : D

Agence DU LOUP	 04 92 02 19 49

B-E0GF4V	 290 000 €

Exclisivité







3 Pièces Villeneuve-Loubet

Limite Biot, appart. 2 pièces principales avec parking privé, ter-
rasse d’environ 150 m² exposition sud. Pas de charges
DPE : E

Agence DU LOUP	 04 92 02 19 49

B-E0E963	 179 000 €

Exclisivité







2 pièces Villeneuve-Loubet

Exclusivité Quartier Ferrayonnes, belle résidence avec parc 
paysager, 3/4P 75m², vue dégagée verdure , calme, parking ss 
et cave.
DPE : D

Agence DU LOUP	 04 92 02 19 49

B-E0L5NM	 255 000 €

Exclisivité







4 pièces Villeneuve-Loubet

Quartier Ginestières studio donnant sur une belle terrasse 
au calme. Résidence avec gardien, piscine, tennis. Domaine st 
andrieu.
Dpe : E

Agence DU LOUP	 04 92 02 19 49

B-E0KC47	 94 000 €

Exclisivité







Studio Villeneuve-loubet

Rare!!! Vous serez séduits par cette maison de village de 4 
pièces aux beaux volumes. Terrain privatif et garage. Expo sud.
DPE : E

Agence DU LOUP	 04 92 02 19 49

B-E0699G	 349 000 €

Exclisivité







Maison Villeneuve-Loubet

Rés. piscine, petite maison jum. 3 P, refaite à neuf. Séj. + cuisine 
US, 2 ch, salle d’O, terrasse. Calme, expo sud. Parking privé
DPE : E

Agence DU LOUP	 04 92 02 19 49

B-E0F8RT	 185 000 €

Exclisivité







Maison Villeneuve-Loubet
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Proche village, domaine fermé, gardien, piscine, parking, villa 
jumelée sur 2 niveaux, terrasse, jardin
DPE : D

Agence de Villeneuve	 04 93 20 84 22

B-E0LFM6	 189 000 €

Ex
clisivité






Villa 3 pièces Villeneuve loubet

Belle maison jumelée de 3/4 pièces dans quartier calme et 
recherché 
DPE : D

Agence de Villeneuve	 04 93 20 84 22

B-E0KGHD	 390 000 €

Ex
clisivité






Maison 3/4 pièces La colle sur loup

Vue mer. Rés. Gardien, appart 3 p, traversant. Prox commodi-
tés/écoles. 2 ch, séjour/sam, cuisine, sdb, cave, parking. Loué.
DPE : D

Agence de Villeneuve	 04 93 20 84 22

B-E0HKDC	 240 000 €

Ex
clisivité






3 pieces Villeneuve-loubet

Idéal prof. Lib. Ou bureaux.  Appart ds villa à rén. 2 ch, dble 
salon cheminée, cuisine  et terrasse, double garage grand jardin
DPE : E

Agence de Villeneuve	 04 93 20 84 22

B-E0HP96	 318 000 €

Ex
clisivité






4 pièces Villeneuve- Loubet

Villa jumelée d’angle de plain-pied avec combles aménagées , 
calme absolu, parking.
DPE : D

Agence de Villeneuve	 04 93 20 84 22

B-E0KMBN	 339 000 €

Ex
clisivité






Villa 3 pièces Villeneuve loubet

Dernier étage, terrasse vue mer/verdure, résidence piscine/
tennis. Cuisine neuve clim. rév. Portail électrique/gardien.
DPE : C

Agence de Villeneuve	 04 93 20 84 22

B-E0KL25	 130 000 €

Ex
clisivité






Studio Villeneuve-Loubet

Les Bréguières, villa ind. 6 p +  studio ind. Séjour cheminée, 
grde véranda, cuisine équip. Piscine + cuisine d’été. Garage + 
parkings
DPE : D

Agence de Villeneuve	 04 93 20 84 22

B-E0KQHR	 685 000 €

Ex
clisivité






Villa Cagnes sur mer

Villa ind. au calme, sur 2 niveaux : 2 appart ind. Pouvant être 
reliés, terrain 1 000 m², cuisine d’été, garage, places de parking.
DPE : C

Agence de Villeneuve	 04 93 20 84 22

B-E0IVIL	 583 000 €

Ex
clisivité






Villa La Colle sur loup

Les hameaux du soleil, position dominante, villa jumelée, 
double vitrage, cheminée, sous-sol total, calme absolu.
DPE : D

Agence de Villeneuve	 04 93 20 84 22

B-E0FEH6	 372 000 €

Ex
clisivité






Villa 3/4 pièces Villeneuve loubet

Grand 3 p verdure/calme. Séjour, grd balcon au sud, grdes 
chambres, cuisine ind. Cave, parking ext. Privé. Proche trans-
ports.
DPE : B

Agence de Villeneuve	 04 93 20 84 22

B-E0GEHT	 240 000 €

Ex
clisivité






3 pieces Cagnes sur mer

3 p en étage élevé traversant de 75 m2 + terrasse. Séjour, cui-
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